Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 575 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 13 de dezembro de 2024

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO ................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 157/2024 ............................. 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 153/2024 ............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 154/2024 ............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 155/2024 ............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 156/2024 ............................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 157/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO.

CONTRATADA: INJEPLASTIC COMERCIAL LTDA,

inscrita no CNPJ Nº 20.616.435/0001-72

OBJETO: Aquisição de material permanente - CONJUNTO DE

CARTEIRAS E CADEIRAS ESCOLARES para atender a

demanda das Secretaria Municipal de Desenvolvimento da

Educação de Cachoeirinha - TO

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO nº 94/2024.

VALOR TOTAL: R$ 23.880,00 (vinte e três mil oitocentos e

oitenta reais).

DATA DO CONTRATO: 13 de dezembro de 2024 VIGÊNCIA:

13 de dezembro de 2024 até 31 de dezembro de 2024.

Cachoeirinha – TO, 13 de dezembro de 2024

Lucinete Miranda Almeida Coelho

Gestora Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 153/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: ADAILTON TAVEIRA DA SILVA

COMERCIANTE, inscrita no CNPJ Nº 10.672.075/0001-72

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

MANUTENÇÃO E REPAROS DAS PRATELEIRAS, MESAS

ESCRIVANINHAS E REPOSIÇÃO DE PEÇAS E

AMPLIAÇÃO DA BANCADA DE ATENDIMENTO DA

FARMÁCIA BÁSICA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

MIGUEL PEREIRA DA CRUZ DO ASSENTAMENTO OZIEL.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO nº 90/2024.

VALOR TOTAL: R$ 37.620,00 (trinta e sete mil seiscentos e

vinte reais)

DATA DO CONTRATO: 10 de dezembro de 2024,

VIGÊNCIA: 10 de dezembro de 2024 até 31 de dezembro de

2024.

Cachoeirinha – TO, 10 de dezembro de 2024

Gecileia Marinho Pereira

Gestora Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 154/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: G. G. LOPES ME, inscrita no CNPJ Nº

16.789.151/0001-00.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em

fornecimento, instalação, programação e configuração de sistema

de câmaras de segurança, em atendimento na Unidade Básica de

Saúde João Batista da Silva Filho e no NASF, Através do Fundo

Municipal de Saúde.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO nº 91/2024.

VALOR TOTAL: R$ 21.985,23 (vinte e um mil novecentos e

oitenta e cinco reais vinte e três centavos).

DATA DO CONTRATO: 10 de dezembro de 2024,

VIGÊNCIA: 10 de dezembro de 2024 até 31 de dezembro de

2024.

Cachoeirinha – TO, 10 de dezembro de 2024

Gecileia Marinho Pereira

Gestora Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 155/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: G FONSECA DE AZEVEDO EIRELI, inscrita

no CNPJ Nº 13.604.686/0001-71

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA

ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO nº 92/2024.

VALOR TOTAL: R$ 49.780,02 (quarenta e nove mil setecentos

e oitenta reais dois centavos).

DATA DO CONTRATO: 13 de dezembro de 2024 VIGÊNCIA:

13 de dezembro de 2024 até 31 de dezembro de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20572.docx%23_Toc185454805
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20572.docx%23_Toc185454805
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20572.docx%23_Toc185454807

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 575

sexta-feira, 13 de dezembro de 2024  Página 2/2

Cachoeirinha – TO, 13 de dezembro de 2024

Gecileia Marinho Pereira

Gestora Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 156/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: G FONSECA DE AZEVEDO EIRELI, inscrita

no CNPJ Nº 13.604.686/0001-71

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de

reparo, manutenção, desinstalação e instalação de portas e janelas

de blindex incolor instalados no prédio da Unidade Básica de

Saúde Miguel Pereira da Cruz do Assentamento Oziel de

Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO nº 93/2024.

VALOR TOTAL: R$ 17.556,00 (dezessete mil reais quinhentos

e cinquenta e seis reais).

DATA DO CONTRATO: 13 de dezembro de 2024 VIGÊNCIA:

13 de dezembro de 2024 até 31 de dezembro de 2024.

Cachoeirinha – TO, 13 de dezembro de 2024

Gecileia Marinho Pereira

Gestora Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 575

		2024-12-13T23:01:30-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144